PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA

      Estado da Bahia

Rua da Chácara, 445, Loteamento Antônio de França Barbosa, Correntina-BA, CEP: 47650-000

Fone: (77) 3488 2134 / 2115 – CNPJ: 14.221.741/0001-07, www.correntina.ba.gov.br

CONTRATO Nº 0076/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CORRENTINA, ESTADO DA BAHIA/CNPJ Nº 14.221.741/0001-07. CONTRATADO (A):

TRÊS M AMBIENTAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 10.658.325/0001-10. OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviços de destinação final de resíduos sólidos

urbanos, para tratamento em aterro sanitário licenciado, conforme planilhas orçamentárias,

memoriais descritivos e projetos básicos anexos ao Edital de Licitação nº 044/2021, com

fornecimento de mão-de-obra, equipamentos, ferramentas e materiais necessários, cujas

descrições detalhadas, bem como as obrigações assumidas pela mesma, constam do Processo

Licitatório, na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022, homologado pelo

Prefeito Municipal em 08 de julho de 2022. VALOR GLOBAL: R$ 26.801.032,70.

ASSINATURA: 08/07/2022. VIGÊNCIA: 11 de julho de 2038.